

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ООО "Центр Авиа"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	112	84	0	58	12	14	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	225	180	0	111	28	41	0	0	0
из них женщин	45	16	0	13	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Служба управления воздушным движением (УВД)</b>																							
1	Начальник службы УВД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Руководитель полетов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Да	
3	Старший диспетчер по непосредственному управлению движением воздушных судов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Да	
4	Диспетчер по непосредственному управлению движением воздушных судов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Да	
5	Диспетчер-инструктор УВД	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет*	Нет**	Нет	Нет	Да	

6	Диспетчер АДП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба эксплуатации радиотехнического оборудования и связи (ЭРТОС)</b>																						
7	Начальник службы ЭРТОС	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Ведущий инженер по связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер по связи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Старший инженер по радионавигации и радиолокации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер по радионавигации, радиолокации и связи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Техник по радионавигации, радиолокации и связи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Ведущий инженер по радионавигации и радиолокации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер по радионавигации и радиолокации	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Сменный инженер по радионавигации, радиолокации и связи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Кабельщик-спайщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Оператор АФТН	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Инженерно-авиационная служба (ИАС)</b>																						
18	Начальник ИАС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19	Начальник смены по техническому обслуживанию авиационной техники	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20	Инженер смены по техническому обслуживанию авиационной техники по авиационному и радиоэлектронному оборудованию	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
21	Авиационный техник по планеру и двигателям	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
22	Авиационный техник по авиационному и радиоэлектронному оборудованию	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23	Начальник ОТК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24	Инженер ОТК ИАС по ЛАиД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25	Инженер ОТК ИАС по А и РЭО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Служба ГСМ</b>																						
26	Начальник службы ГСМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Инженер-лаборант горючесмазочных материалов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Инженер по горючесмазочным материалам	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Техник по горючесмазочным материалам	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

30	Кладовщик склада горюче-смазочных материалов	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Авиационный техник по горюче-смазочным материалам	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Аэродромная служба</b>																						
32	Начальник аэродромной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Инженер аэродромной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Рабочий аэродромной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба спецавтотранспорта (ССТ)</b>																						
35	Начальник службы спецавтотранспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Слесарь по ремонту электрооборудования автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Тракторист	2	-	-	3.1	-	-	3.2	3.1	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.2	3.1	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Аккумуляторщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба ЭСТОП</b>																						
45	Начальник службы ЭСТОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Начальник электротехнической лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Инженер по электротехническому обеспечению полетов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Инженер по светотехническому обеспечению полетов	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Электромеханик по обслуживанию СТОП	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба ТИСТО</b>																						
52	Начальник службы ТИСТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Мастер-теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Мастер по водоснабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Машинист насосной установки канализации КНС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Оператор газовой котельной	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

58	Электросварщик <b>Служба ПАСОП</b>	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Начальник службы ПАСОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Заместитель начальника службы ПАСОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Инженер пожарной охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Инструктор по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Мастер газодымозащитной службы (ГДЗС)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Начальник пожарно-спасательной команды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Начальник расчета пожарного автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Пожарный спасатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Водитель пожарного автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	2	2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Диспетчер пожарной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба авиационной безопасности (САБ)</b>																						
69	Начальник службы авиационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Начальник штаба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Старший инспектор группы досмотра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Инспектор перронного контроля и досмотра воздушных судов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Инженер по инженерно-техническим средствам охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Начальник смены охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Диспетчер ПЦН	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Инспектор-контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Водитель патрульного автомобиля	2	-	-	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба организации перевозок (СОП)</b>																						
79	Начальник службы СОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Старший диспетчер по организации обслуживания авиаперевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Диспетчер по организации обслуживания авиаперевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Агент по организации обслуживания авиаперевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Диспетчер по центровке и загрузке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Производственная диспетчерская служба предприятия</b>																						
84	Диспетчер ПДСП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.09.2014